Malū aliqđ trāriari alieni bono duplīciter potest intelligi. libro.
ii. dist. xxx. 22.
Mala quodlibet an corrīpāt ſimul et inſeparabiliſter illa tria
modū ſpeciem et ordinem. lib. ii. di. xxx. 23. q. i. d. Rr. 26.
Mala ſue petītē nō corrīpere bec tria modū ſpecie et ordinem
ſi que rōnes p̄bare vidētur quomo ſit eis riſendū. lib. ii. di. xxx. 27. et per totū.
Malo quolibet ſue an per petītē quodlibet bec tria corrīpant
equaliter. lib. ii. di. xxx. 28. q. ii. e. Rr. 22.
Malo quolibet ſue per peccatum quodlibet bec tria non eos
rūpi equaliter ſi que rōnes p̄bare vidētur quō ſunt diſſolueſſende. lib. ii. di. xxx. 29. et per totū.
Malum quomodo eſt ordinabile. lib. ii. di. xxx. 30.
Malo ſue per malum an contingat bec tria corrīpū totaliter
lib. ii. di. xxx. 31. q. iii. f. Rr. 39. et per totū.
Malum et pena quomodo diſſerunt. lib. ii. di. xxx. 30.
Malum aliquod pene quare attribuitur deo et malum culpe
non. lib. ii. di. xxx. 35.
Malicia que reddit actorem ſuū culpabiliem non eſt deo at
tribuenda triplici rationē. Qūis homini qui adiunat autorem in actione culpabili culpa attribuat. lib. ii. di. xxx. 39.
Malicia falſitas quid eſt. et quomodo actio mala eſt a deo. libro. ii. di. xxx. 40.
Male voluntates an habeāt ynum finem. libro. ii. di. xxx. 41.
Malicia q̄re eſt multiploſe et bonū uno mō. libro. ii. di. xxx. 42.
Mala velle quare malum eſt. et intelligere vel memorari mala
quare non eſt malum. libro. ii. di. xxx. 43.
Malicia et bonitas non tantū respiciunt affectum. ſed etiam
intellectum praeternit et eius babiſtū. lib. ii. di. xxx. 44.
Malicia cōparat tripliciter ad actionē. et ſi hoc tenet vel rationē
accidentis vel rationē diſſerit ſiſſentialia. lib. ii. di. xl. 16.
Malum in genere quare diſſaf. lib. ii. di. xl. 21.
Malum eſſe infinitis modis. quō intelligit. lib. ii. distin. xl. 5.
Mala duo fecit populus meus quomodo intelligitur illa auto-
ritas. libere. libro. ii. distin. xl. 57.
Maliciam estimare bonitatem exceedere potest eſſe duplīciter. libro. ii. distin. xl. 4.
Malicia non ſemper facit peccatum deī petītē in ſpiritūſans-
ctum. libro. ii. distin. xl. 11.
Malicia ſi p̄ eſt radix peccati in ſpiritūſetū potest duplīciter
cōſiderari. et ſi quem modū precedit peccatum in ſpiri-
tūſanctū. et ſi quem comitatur. libro. ii. distin. xl. 15.
Malum ipſum eſſe cuius vſus malus eſt quomodo intelligi-
tur. libro. ii. di. dist. xl. 14.
Malo p̄ceſſe bonis ſtultos ſapientibus et ſeruos dominis
quomodo eſt inordinatum. libro. ii. di. xl. 25.
Mala quomodo tendant fide ſua in veritatem diuīnam. libro.
ii. distin. xl. 54.
Malum non poſſe vitari niſi cognitum quomodo intelligitur.
libro. ii. distin. xl. 31.
Mali boīes duplīciter poſſunt cōſiderari. et q̄ ſi ſunt diligendi
et charitate et qui odiendī. libro. ii. dist. xxx. 25.
Malum eſt aliquid vel ex genere actus vel ex malitia intētio-
nis et quomodo pōt malū bene fieri. lib. ii. di. dist. xxx. 25.
Malorum ſummi quid ſit. libro. ii. dist. xxx. 42.
Maleſidel poſſeſſor quis ſit lib. ii. di. dist. xv. 66.
Malum quid ſit et quod duplīciter dicitur coniungi bono. lib.
ii. distin. xxx. 5.
Maleſicium eſt duplīciter. ſi tripale. et perpetuū. et quod dat impe-
dimentū matrimonio. libro. ii. dist. xxx. 25.
Maleſicium duplīciter fit perpetuū. lib. ii. di. dist. xxx. 24.
Maleſicium diſſolui potest per deū. per diabolū ſed non omne
diſſolui potest per maleſicium vel humānū coniūtū. lib. ii. distin. xxx. 25.
Maleſicium quare non auſertipotentiam comedendi et euns-
di ſicut coeundi. libro. dist. xxx. 28.
Maleſicium quare impedit coitum ad vnam mulierem quan-
doq̄ et non ad omnes. libro. ii. dist. xxx. 29.
Malum eſt duplex ſeſſet ſimpliſtē et casualiter. et quod q̄ ſe
poſſet rouere. libro. ii. distin. xxx. 22.
Malo non tantum quantū meruerunt puniri in futuro quo-
modo intelligit.